
Formulář pro Závěrečné vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji příloha č.2 Metodiky

Zdroje financování

dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady Dotace od KÚÚK 

v rámci programu 

Podpora 

sociálních služeb 

v Ústeckém kraji 

Dotace kraje-

jiné

Dotace od 

obcí

Příspěvky od 

ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Úhrady 

uživatelů

Fondy 

zdravotních 

pojišťovén

Strukturální 

fondy

Jiné Podíl 

financování z 

dotačního 

titulu ÚK na 

celkových 

nákladech dle 

Metodiky

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 2 000 000,00 1 038 600,00 60 000,00 80 000,00 421 400,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 61

v tom:

Identifikátor 8888888 2 000 000,00 1 038 600,00 60 000,00 80 000,00 421 400,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 61

#############

#############

#############

#############

#############

#############

#############

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 3 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

sloupec 10 - uvádí se pouze finanční prostředky, které souvisí se základní činností

sloupec 11 - určuje procentuelní podíl podpory dle Metodiky

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

IČ: 12345678

sídlo: Mraveniště 135, 123 45, Les

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele) XXXXXX

název projektu:

právnická osoba: Bydlení Ferda, z. s. 


